Asse prioritario 1 - Ricerca e Innovazione

1HILCTITITY

Graduatoria
Italia-Osterreich
Eurcpean Regional Development Fund EUROPEAN UNION
Progetti approvati
Codice FESR
Numero progetto Acronimo Titolo del progetto Lead Partner approvato CD  Esito
1 ITAT1085 FasTher Sistemi vernicianti ecocompatibili Universita degli Studi di 414.818,00 50,40 Approvato
multifunzionali Udine - Dipartimento
Politecnico di ingegneria e
architettura - DPIA
2 ITAT1084 THNES Interregional Hospital Network for SYNECO tec GmbH 377.712,50 49,38 Approvato
Energy Sustainability
3 ITAT1056 CLEANSTONE Recupero e valorizzazione degli scarti ~ Universita degli Studi di 733.056,57 48,00 Approvato
di lavorazione lapidea per la Udine - Dipartimento
sostenibilita ambientale Politecnico di ingegneria e
architettura - DPIA
4 ITAT1081 BIGWOOD BIGWOQD - Riduzione delle barriere e Libera Universita di 666.766,57 47,91 Approvato
dei pregiudizi sugli edifici in legno Bolzano

multipiano attraverso la creazione di
consapevolezza progettuale



Numero

5

10

11

Codice
progetto

ITAT1079

ITAT1083

ITAT1050

ITAT1057

ITAT1088

ITAT1054

ITAT1044

Acronimo

GPP4Build

SensorBIM

P-CARE

MC 4.0

SEnSHome

EPIC

CROSSINNO

Titolo del progetto

Green Public Procurement for
Buildings

SensorBIM - Miglioramento
dell'efficienza energetica degli edifici
con BIM e RFID

Una piattaforma tecnologica per
sconfiggere le resistenze alle terapie
anticancro

Mass customization 4.0 — sviluppo e
diffusione di competenze e strumenti
di mass customization e tailoring per
le PMI dello smart living

La casa Sensibile SENSHome: Sensori
per Ambienti Speciali. La casa il piu
possibile normale e speciale quanto
necessario

EPigenetics of Immunity in Cancer

Rafforzare i processi di innovazione
delle PMI tradizionali con azioni di
cross-fertilization indirizzate alle
Industrie Creative e Culturali

Lead Partner

Agenzia per I'Alto Adige -
CasaClima

t2i — trasferimento

tecnologico e innovazione

s.c.ar.l

Universita degli Studi di
Trieste

Apindustria Vicenza

Libera Universita di
Bolzano

Universita degli Studi di
Udine - Dipartimento di
Area Medica - DAME

Camera di Commercio
Industria artigianato
agricoltura di Treviso
Belluno

FESR
approvato

637.378,32

870.217,00

589.335,60

828.107,97

762.433,54

731.227,33

560.349,75

CD

47,00

45,23

44,94

44,65

44,48

44,45

44,00

Esito

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato



Codice

Numero progetto Acronimo

12

13

ITAT1059

ITAT1042

InCIMa4

FuturCRAFT

Progetti non finanziabili

Numero

Codice

progetto Acronimo

ITAT1092

ITAT1047

ITAT1074

ITAT1052

ITAT1078

STARAC

INCardio

GRIPALP

BIOforWOOD

DIHEALTH

Titolo del progetto

InCIMa for Science and SMEs

I profili professionali del futuro: nuove
opportunita attraverso la
digitalizzazione

Titolo del progetto

Startup.Accelerate

Terapie INnovative per la cura delle
malattie Cardiovascolari

Suole ad elevate prestazioni per
I'ambiente alpino

Definire il ruolo dei microfilm
microbici nella degradazione del legno

I1 Blueprint Per La Sanita’ Digitale
Transfrontaliera: Una Roadmap Per Gli
Investimenti Strategici In Tecnologie
Digitali In Ambito Sanitario

Lead Partner

Elettra - Sincrotrone
Trieste S.C.p.A.

APA-formazione e servizi
cooperativa

Lead Partner

Standortagentur Tirol
GmbH

ICGEB - Centro
Internazionale di
Ingegneria Genetica e
Biotecnologie

DOLOMITICERT SCARL

Libera Universita di
Bolzano

IRCCS Burlo Garofolo

FESR

approvato CD

719.045,19

Esito

44,00 Approvato

537.183,00 44,00 Approvato

FESR

562.576,68

988.380,50

376.305,48

546.697,47

917.734,73

CD

43,89

43,79

43,67

43,00

43,00

Esito

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile



Numero

6

10

11

12

13

Codice
progetto

ITAT1064

ITAT1066

ITAT1065

ITAT1045

ITAT1046

ITAT1053

ITAT1061

ITAT1070

Acronimo

T-GREEN

PINK

REAC(h)

DIGICONNET

PlaSmart

AppleCure

SIDE

BIOALP

Titolo del progetto

Greening tourism and hospitality
sectors through R&I cross-border
cooperation

sviluppo della costituzione di team
imprenditoriali femminili

Implementazione di una Rete
Transfrontaliera per 'Applicazione
della Radiomica nella gestione clinica
dei gliomi

Crossborder NET for DIGItalisation in
COnstruction - looking for common
actions

Soluzioni al plasma per prodotti smart
ed eco-friendly

L’effetto terapeutico di una cura nuova
e genuina contro I'allergia al polline di
betulla

Imprese Smart, Digitali e Innovative
(Smart Innovative Digital Enterprises)

Bioattivita di oli essenziali estratti da
risorse naturali alpine

Lead Partner

Universita degli Studi di
Udine - Dipartimento
Politecnico di ingegneria
e architettura - DPIA

Business Frauen Center

Azienda Sanitaria
Universitaria Integrata di
Udine

Fraunhofer Italia
Research Societa
consortile a
responsabilita limitata

Certottica Scrl

Centro di
Sperimentazione
Laimburg

Universitat Klagenfurt

Libera Universita di
Bolzano

FESR

707.290,32

609.594,07

499.474,87

832.748,50

697.102,68

715.744,75

710.749,50

514.979,31

CD

43,00

42,78

42,31

42,00

41,85

41,78

41,76

41,00

Esito

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile



Numero

14

15

16

17

18

19

20

Codice
progetto

ITAT1069

ITAT1089

ITAT1049

ITAT1048

ITAT1091

ITAT1077

ITAT1075

Acronimo

MyBREAD

IROBIC

NEURALP

Spark.Alps

KIS4VALUE

ICONS

REV(H)EAL

Titolo del progetto

Dai microbi al pane: un heritage

culturale dell'area transfrontaliera Italia

— Austria da preservare e valorizzare

InterRegional Optimization of Biomass
Combustion

Rete interregionale per la
sperimentazione di fitofarmaci alpini
in modelli in vitro innovativi di
malattie neurologiche e
dell'invecchiamento.

Produzione di vini e spumanti di
qualita come fonte di valore aggiunto
per aziende agrarie delle alpi orientali:
potenziale, siti, impatto ambientale

Valore aggiunto attraverso
I'innovazione e la certificazione di
qualita per le produzioni
agroalimentari nelle aree montane

Fuelling Innovation in Health & Care -
Co-creating knowledge, vision and
technological solutions using citizen
science

Extracellular Vesicles for Therapy

Lead Partner

Libera Universita di
Bolzano

SYNECO group srl

Universita degli Studi di
Trieste

Centro di
Sperimentazione
Laimburg

Regione del Veneto -
Direzione Agroalimentare

Fraunhofer Italia
Research Societa
consortile a
responsabilita limitata

Elettra - Sincrotrone
Trieste S.C.p.A.

FESR

547.169,75

356.947,50

731.938,50

710.465,84

742.897,87

555.691,51

499.840,37

CD

41,00

40,93

40,10

39,85

39,00

38,54

38,00

Esito

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile



Numero

21

22

23

24

25

26

Codice
progetto

ITAT1090

ITAT1063

ITAT1080

ITAT1073

ITAT1093

ITAT1058

Acronimo

APE CROSS

INNOREGIO

HIC3

AFBO

EcoFish

S3FACTORY

Titolo del progetto

Soluzioni innovative per aree agricole
“bee-friendly” controllate da alveari
elettronici

INNOREGIO - Rete transfrontaliera per
I'innovazione delle value chain
interregionali

High-speed Interfaces for automotive
Chip-to-Chip Communication

Alpine Family Business Observatory

Allevamento sostenibile e rispettoso di
salmonidi autoctoni in un ambiente
arricchito per la produzione di
avannotti robusti con garanzia

d origine

Promuovere una rete innovativa
transfrontaliera sulle S3 a sostegno di
una crescita intelligente e mirata

Lead Partner

VENETO AGRICOLTURA
- Agenzia Veneta per
I'ITnnovazione nel Settore
primario

ECIPA

Universita degli Studi di
Udine - Dipartimento
Politecnico di ingegneria
e architettura - DPIA

Libera Universita di
Bolzano

Centro di
Sperimentazione
Laimburg

Fachhochschule Karnten
- gemeinniitzige
Privatstiftung

FESR

967.198,00

746.845,01

197.646,69

451.919,19

608.757,31

964.643,50

CD

38,00

38,00

37,70

37,24

36,72

36,45

Esito

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile



Numero

27

28

29

30

31

32

33

Codice
progetto

ITAT1094

ITAT1072

ITAT1067

ITAT1082

ITAT1087

ITAT1060

ITAT1076

Acronimo

PROSIT

YP4DIGISME

AcaEdu

in.STALL

INVENT

RESTART

RESHORE

Titolo del progetto

Parkinsonism Research: OSterreich
ITalia initiative on the preclinical
diagnosis, biological definition, and
target validation of Parkinsonisms

Young Professionals 4 SMEs
Digitalization

Aumentare la capacita di innovazione
nella regione tramite qualificazione
accademica: sviluppo di nuovi metodi
di insegnamento per gli studi part-
time

in.STALL

Promuovere l'innovazione attraverso
una migliore comprensione dei
componenti software

Sviluppo di servizi su misura per le
richieste d’innovazione delle pmi
transfrontaliere.

RESHORE - Riportare sul territorio la
produzione per rilanciare
I'occupazione e lo sviluppo in ambito
transfrontaliero

Lead Partner

Universita degli Studi di
Udine - Dipartimento di
Area Medica - DAME

Camera di commercio di
Bolzano

Fachhochschule Karnten

- gemeinniitzige
Privatstiftung

Verein OTELO

Libera Universita di
Bolzano

Federazione Artigiani
Imprenditori Vicentini -
FAIV

Metalogos s.c.

FESR

559.058,31

540.078,95

836.569,24

528.112,78

419.839,01

727.512,18

696.358,20

CD

36,00

36,00

35,00

34,78

34,71

34,53

34,43

Esito

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile

Non
finanziabile



Codice

Numero progetto Acronimo Titolo del progetto Lead Partner FESR CD  Esito
34 ITAT1051 MEMS?2 MEMS?2 per la validazione Universita degli Studidi  526.277,71 34,27 Non
Trieste finanziabile
35 ITAT1086 smartProd Rete di competenza fabbrica Fraunhofer Italia 615.120,97 33,27 Non
intelligente Research Societa finanziabile

consortile a
responsabilita limitata

36 ITAT1068 SME SMEs BUsiness DiGital EnvironmenT:  Polo Tecnologico di 630.483,67 32,00 Non
BUDGET Blockchain Technology & Digital Pordenone finanziabile
Solutions for Small and Medium
Enterprises
Progetti non approvati
Codice
Numero progetto Acronimo  Titolodel progetto Lead Partner CD  Esito
1 ITAT1043 DIReCT Development of Innovation and Universita Ca Foscari Venezia - Scuolain 29,67 Punteggio
Research Capacity and Transfer to Economia, Lingue e Imprenditorialita per minimo
practice gli Scambi Internazionali (SELISI) non
raggiunto
2 ITAT1071 Newtan Marcatori e protocolli innovativi per Libera Universita di Bolzano 29,00 Punteggio
determinare l'autenticita e valorizzare minimo
la qualita di vini transfrontalieri non

raggiunto



Codice
Numero progetto Acronimo

3 ITAT1055 GINEK-12

4 ITAT1062 DIGICRAFT

FESR abando

6.812.000,00

Titolo del progetto Lead Partner

Get Out in Interactive Natural Libera Universita di Bolzano
Ecosystems, K-12 / Ecosistemi

Naturali Interattivi per e con Ragazzi e

Ragazze

SVILUPPO DELL’ARTIGIANATO Friuli Innovazione Centro di Ricerca e di
DIGITALE NELL'INDUSTRIA DELLA Trasferimento Tecnologico
MOBILITA’

FESR approvato

8.427.631,34

CD

29,00

28,93

Esito

Punteggio
minimo
non
raggiunto

Punteggio
minimo
non
raggiunto



	Asse prioritario 1 - Ricerca e Innovazione
	Graduatoria

