Asse prioritario 1 - Ricerca e Innovazione

Graduatoria



Progetti approvati

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR approvato	CD	Esito
1	ITAT1085	FasTher	Sistemi vernicianti ecocompatibili multifunzionali	Università degli Studi di Udine - Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura - DPIA	414.818,00	50,40	Approvato
2	ITAT1084	IHNES	Interregional Hospital Network for Energy Sustainability	SYNECO tec GmbH	377.712,50	49,38	Approvato
3	ITAT1056	CLEANSTONE	Recupero e valorizzazione degli scarti di lavorazione lapidea per la sostenibilità ambientale	Università degli Studi di Udine - Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura - DPIA	733.056,57	48,00	Approvato
4	ITAT1081	BIGWOOD	BIGWOOD - Riduzione delle barriere e dei pregiudizi sugli edifici in legno multipiano attraverso la creazione di consapevolezza progettuale	Libera Università di Bolzano	666.766,57	47,91	Approvato

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR approvato	CD	Esito
5	ITAT1079	GPP4Build	Green Public Procurement for Buildings	Agenzia per l'Alto Adige - CasaClima	637.378,32	47,00	Approvato
6	ITAT1083	SensorBIM	SensorBIM - Miglioramento dell'efficienza energetica degli edifici con BIM e RFID	t2i – trasferimento tecnologico e innovazione s.c. a r.l.	870.217,00	45,23	Approvato
7	ITAT1050	P-CARE	Una piattaforma tecnologica per sconfiggere le resistenze alle terapie anticancro	Università degli Studi di Trieste	589.335,60	44,94	Approvato
8	ITAT1057	MC 4.0	Mass customization 4.0 – sviluppo e diffusione di competenze e strumenti di mass customization e tailoring per le PMI dello smart living	Apindustria Vicenza	828.107,97	44,65	Approvato
9	ITAT1088	SEnSHome	La casa Sensibile SENSHome: Sensori per Ambienti Speciali. La casa il più possibile normale e speciale quanto necessario	Libera Università di Bolzano	762.433,54	44,48	Approvato
10	ITAT1054	EPIC	EPigenetics of Immunity in Cancer	Università degli Studi di Udine - Dipartimento di Area Medica - DAME	731.227,33	44,45	Approvato
11	ITAT1044	CROSSINNO	Rafforzare i processi di innovazione delle PMI tradizionali con azioni di cross-fertilization indirizzate alle Industrie Creative e Culturali	Camera di Commercio Industria artigianato agricoltura di Treviso Belluno	560.349,75	44,00	Approvato

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR approvato	CD	Esito
12	ITAT1059	InCIMa4	InCIMa for Science and SMEs	Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A.	719.045,19	44,00	Approvato
13	ITAT1042	FuturCRAFT	I profili professionali del futuro: nuove opportunità attraverso la digitalizzazione	APA-formazione e servizi cooperativa	537.183,00	44,00	Approvato

Progetti non finanziabili

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR	CD	Esito
1	ITAT1092	STARAC	Startup.Accelerate	Standortagentur Tirol GmbH	562.576,68	43,89	Non finanziabile
2	ITAT1047	INCardio	Terapie INnovative per la cura delle malattie Cardiovascolari	ICGEB - Centro Internazionale di Ingegneria Genetica e Biotecnologie	988.380,50	43,79	Non finanziabile
3	ITAT1074	GRIPALP	Suole ad elevate prestazioni per l'ambiente alpino	DOLOMITICERT SCARL	376.305,48	43,67	Non finanziabile
4	ITAT1052	BIOforWOOD	Definire il ruolo dei microfilm microbici nella degradazione del legno	Libera Università di Bolzano	546.697,47	43,00	Non finanziabile
5	ITAT1078	DiHEALTH	Il Blueprint Per La Sanita' Digitale Transfrontaliera: Una Roadmap Per Gli Investimenti Strategici In Tecnologie Digitali In Ambito Sanitario	IRCCS Burlo Garofolo	917.734,73	43,00	Non finanziabile

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR	CD	Esito
6	ITAT1064	T-GREEN	Greening tourism and hospitality sectors through R&I cross-border cooperation	Università degli Studi di Udine - Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura - DPIA	707.290,32	43,00	Non finanziabile
7	ITAT1066	PINK	sviluppo della costituzione di team imprenditoriali femminili	Business Frauen Center	609.594,07	42,78	Non finanziabile
8	ITAT1065	REAC(h)	Implementazione di una Rete Transfrontaliera per l'Applicazione della Radiomica nella gestione clinica dei gliomi	Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Udine	499.474,87	42,31	Non finanziabile
9	ITAT1045	DIGICONNET	Crossborder NET for DIGItalisation in COnstruction – looking for common actions	Fraunhofer Italia Research Società consortile a responsabilità limitata	832.748,50	42,00	Non finanziabile
10	ITAT1046	PlaSmart	Soluzioni al plasma per prodotti smart ed eco-friendly	Certottica Scrl	697.102,68	41,85	Non finanziabile
11	ITAT1053	AppleCure	L'effetto terapeutico di una cura nuova e genuina contro l'allergia al polline di betulla	Centro di Sperimentazione Laimburg	715.744,75	41,78	Non finanziabile
12	ITAT1061	SIDE	Imprese Smart, Digitali e Innovative (Smart Innovative Digital Enterprises)	Universität Klagenfurt	710.749,50	41,76	Non finanziabile
13	ITAT1070	BIOALP	Bioattività di oli essenziali estratti da risorse naturali alpine	Libera Università di Bolzano	514.979,31	41,00	Non finanziabile

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR	CD	Esito
14	ITAT1069	MyBREAD	Dai microbi al pane: un heritage culturale dell'area transfrontaliera Italia – Austria da preservare e valorizzare	Libera Università di Bolzano	547.169,75	41,00	Non finanziabile
15	ITAT1089	IROBiC	InterRegional Optimization of Biomass Combustion	SYNECO group srl	356.947,50	40,93	Non finanziabile
16	ITAT1049	NEURALP	Rete interregionale per la sperimentazione di fitofarmaci alpini in modelli in vitro innovativi di malattie neurologiche e dell'invecchiamento.	Università degli Studi di Trieste	731.938,50	40,10	Non finanziabile
17	ITAT1048	Spark.Alps	Produzione di vini e spumanti di qualità come fonte di valore aggiunto per aziende agrarie delle alpi orientali: potenziale, siti, impatto ambientale	Centro di Sperimentazione Laimburg	710.465,84	39,85	Non finanziabile
18	ITAT1091	KIS4VALUE	Valore aggiunto attraverso l'innovazione e la certificazione di qualità per le produzioni agroalimentari nelle aree montane	Regione del Veneto - Direzione Agroalimentare	742.897,87	39,00	Non finanziabile
19	ITAT1077	ICONS	Fuelling Innovation in Health & Care - Co-creating knowledge, vision and technological solutions using citizen science	Fraunhofer Italia Research Società consortile a responsabilità limitata	555.691,51	38,54	Non finanziabile
20	ITAT1075	REV(H)EAL	Extracellular Vesicles for Therapy	Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A.	499.840,37	38,00	Non finanziabile

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR	CD	Esito
21	ITAT1090	APE CROSS	Soluzioni innovative per aree agricole "bee-friendly" controllate da alveari elettronici	VENETO AGRICOLTURA - Agenzia Veneta per l'Innovazione nel Settore primario	967.198,00	38,00	Non finanziabile
22	ITAT1063	INNOREGIO	INNOREGIO - Rete transfrontaliera per l'innovazione delle value chain interregionali	ECIPA	746.845,01	38,00	Non finanziabile
23	ITAT1080	HIC3	High-speed Interfaces for automotive Chip-to-Chip Communication	Università degli Studi di Udine - Dipartimento Politecnico di ingegneria e architettura - DPIA	197.646,69	37,70	Non finanziabile
24	ITAT1073	AFBO	Alpine Family Business Observatory	Libera Università di Bolzano	451.919,19	37,24	Non finanziabile
25	ITAT1093	EcoFish	Allevamento sostenibile e rispettoso di salmonidi autoctoni in un ambiente arricchito per la produzione di avannotti robusti con garanzia d`origine	Centro di Sperimentazione Laimburg	608.757,31	36,72	Non finanziabile
26	ITAT1058	S3FACTORY	Promuovere una rete innovativa transfrontaliera sulle S3 a sostegno di una crescita intelligente e mirata	Fachhochschule Kärnten - gemeinnützige Privatstiftung	964.643,50	36,45	Non finanziabile

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR	CD	Esito
27	ITAT1094	PROSIT	Parkinsonism Research: OSterreich ITalia initiative on the preclinical diagnosis, biological definition, and target validation of Parkinsonisms	Università degli Studi di Udine - Dipartimento di Area Medica - DAME	559.058,31	36,00	Non finanziabile
28	ITAT1072	YP4DIGISME	Young Professionals 4 SMEs Digitalization	Camera di commercio di Bolzano	540.078,95	36,00	Non finanziabile
29	ITAT1067	AcaEdu	Aumentare la capacità di innovazione nella regione tramite qualificazione accademica: sviluppo di nuovi metodi di insegnamento per gli studi parttime	Fachhochschule Kärnten - gemeinnützige Privatstiftung	836.569,24	35,00	Non finanziabile
30	ITAT1082	in.STALL	in.STALL	Verein OTELO	528.112,78	34,78	Non finanziabile
31	ITAT1087	INVENT	Promuovere l'innovazione attraverso una migliore comprensione dei componenti software	Libera Università di Bolzano	419.839,01	34,71	Non finanziabile
32	ITAT1060	RESTART	Sviluppo di servizi su misura per le richieste d'innovazione delle pmi transfrontaliere.	Federazione Artigiani Imprenditori Vicentini - FAIV	727.512,18	34,53	Non finanziabile
33	ITAT1076	RESHORE	RESHORE - Riportare sul territorio la produzione per rilanciare l'occupazione e lo sviluppo in ambito transfrontaliero	Metàlogos s.c.	696.358,20	34,43	Non finanziabile

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	FESR	CD	Esito
34	ITAT1051	MEMS2	MEMS2 per la validazione	Università degli Studi di Trieste	526.277,71	34,27	Non finanziabile
35	ITAT1086	smartProd	Rete di competenza fabbrica intelligente	Fraunhofer Italia Research Società consortile a responsabilità limitata	615.120,97	33,27	Non finanziabile
36	ITAT1068	SME BUDGET	SMEs BUsiness DiGital EnvironmenT: Blockchain Technology & Digital Solutions for Small and Medium Enterprises	Polo Tecnologico di Pordenone	630.483,67	32,00	Non finanziabile

Progetti non approvati

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	CD	Esito
1	ITAT1043	DIReCT	Development of Innovation and Research Capacity and Transfer to practice	Università Cà Foscari Venezia - Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali (SELISI)	29,67	Punteggio minimo non raggiunto
2	ITAT1071	Newtan	Marcatori e protocolli innovativi per determinare l'autenticità e valorizzare la qualità di vini transfrontalieri	Libera Università di Bolzano	29,00	Punteggio minimo non raggiunto

Numero	Codice progetto	Acronimo	Titolo del progetto	Lead Partner	CD	Esito
3	ITAT1055	GINEK-12	Get Out in Interactive Natural Ecosystems, K-12 / Ecosistemi Naturali Interattivi per e con Ragazzi e Ragazze	Libera Università di Bolzano	29,00	Punteggio minimo non raggiunto
4	ITAT1062	DIGICRAFT	SVILUPPO DELL'ARTIGIANATO DIGITALE NELL'INDUSTRIA DELLA MOBILITA'	Friuli Innovazione Centro di Ricerca e di Trasferimento Tecnologico	28,93	Punteggio minimo non raggiunto

FESR a bando	FESR approvato
6.812.000,00	8.427.631,34